2023年 9 月 29 日

各位

「統合報告書 2023」の発行に関するお知らせ

当社は、このたび、統合報告書を初めて発行いたしましたので、お知らせいたします。

本報告書では、これまで当社がどのようなあゆみを進め、その過程でどのような強みを形成して

きたのか、また、その強みをもとに 2030 年のビジョンである「生活快適化総合企業への変革」の

実現に向け、第３次中期経営計画ではどのような取組みを進めていくのか、ということをご理解

いただくことを目的としております。

今後も、統合報告書などによる情報開示の充実を通じて、ステークホルダーの皆さまとの対話を

促進するとともに、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。

「統合報告書 2023」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

       https://www.dcm-hldgs.co.jp/grp/ir/ir-library/integrated-report.html

※英語版につきましても、近日公開を予定しております。

以 上

会  社  名  Ｄ Ｃ Ｍ ホールデ ィ ン グ ス株式会社

代表者名  代表取締役社長 兼 ＣＯＯ

石 黒 靖 規

 （ コード 3050 東証プライム ）

問合せ先  取締役執行役員 経営戦略・広報管掌

      中 川 真 行

 ( TEL 03－5764－5216 )

https://www.dcm-hldgs.co.jp/grp/ir/ir-library/integrated-report.html